第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                           地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                    電話：(04)2243-6960 分機 1313
                                    傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會

發文日期：2024年 11月 13日

發文字號：真臺益字第 113-0182號

附件：箴言詩篇聖樂團-團員甄選簡章及報名表

奉主耶穌聖名

主旨：箴言詩篇聖樂團為 2025 年度音樂會，特辦理新進團員甄選

事宜，函請各教會惠予宣導並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、 為延攬真耶穌教會有音樂事奉心志者加入聖樂團，以充實團隊陣

容、培養音樂事奉人才，並配合聖樂團為廣傳福音與推廣聖樂之

宗旨而推動之年度音樂會及詩歌佈道會，特辦理團員甄選。

二、 聖樂團將於 2025 年分別於臺中國家歌劇院及高雄衛武營舉行二

場音樂會（詳列如下），為此，特廣招新團員共同參與。

2025/07/28(一) 於高雄衛武營音樂廳

2025/08/10(日) 於臺中國家歌劇院大劇院

三、 本次甄選將分北、中二場，歡迎全國各教會有志同靈共襄盛舉。

相關訊息簡列如下（請詳參附件）：

◎甄選項目：合唱團團員、樂團團員

◎甄選時間/地點：

【台北場】2024/12/29 (日) 13:30～15:00 於臺北教會

【台中場】2025/01/05 (日) 10:00～12:00 於黎明教會

四、 隨函附上甄選簡章和報名表，其他未竟事宜，請洽（02）2351-5840

分機 203，陳靜如姐妹。

五、 請各教會惠予宣導，並鼓勵有志於音樂事奉的同靈踴躍報名。願

主堅立我們手所作的一切工，阿們。

正本：全體教會

副本：各區辦事處、箴言詩篇聖樂團暨管絃樂團

第2頁；共2頁

裝

訂

線

順 頌

以 馬 內 利

理事主席

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號